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DNI NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN

***2529**

***9474**

***8550**

***8411**

GALAN GIL, M.LUZ

NEVADO BARRADO, SARA

SEGURA RAMA, JOSE IGNACIO

WAFLAR DIAZ, INES

31

31

31

31



CAUSAS DE EXCLUSIÓN

31 No existe valoración previa por parte del Servicio de Salud y Riesgos Laborales o no procede la adaptación.


